PORTARIA N.º 1119/2019

                  O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando MEMO/BG-DIRGER/Nº35/2019, da Direção-geral do câmpus Bagé, em 12 de abril de 2019,

R E S O L V E

                    Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para constituírem a comissão responsável pela
organização da VII Jornada Técnica da Agropecuária e I Semana Acadêmica da Engenharia Agronômica, câmpus Bagé.

Servidores:
Carlos Eduardo Schaedler - Coordenador
Samuel Rodrigues Félix - Coordenador
Anelise Ramires Meneses
Diogo Ricardo Goulart Pereira Rêgo
Fabrício da Silva Barboza
Gabriel Rodrigues Bruno
Gisele Aparecida Vivan
Giulia D'Avila Vieira
Jozeline Böck
Lúcia Pereira Dias
Márcia Adriana Gomes da Silveira
Márcio Espinosa de Farias
Raquel Silviana Neitzke
Rita de Cássia Menezes Gimenes
Viviane Aires de Paula

Discentes:
Bibiana Bernardes dos Santos Cruz
Henrique Aranha Silveira de Carvalho
Huendrio Brião Einhardt
Indaia Goulart de Garcia
Isabella Alves Falcão

Pelotas, 23 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 28/04/2019 18:35:27.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20500

07949ecef4

	PORTARIA N.º 1119/2019
	Documento assinado eletronicamente por: